



**Revisionscentret Aabenraa**  
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6  
6200 Aabenraa  
**T** 7462 4949  
**F** 7462 4950  
**E** aabenraa@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

*FSR - danske revisorer*

## Flemming Pedersen Anlægsgartner ApS

Snur-Om 3, Hjordkær  
6230 Rødekro

CVR-nr. 65 16 56 19

**Årsrapport for perioden**  
**1. januar til 31. december 2019**  
**(39. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 2. april 2020

---

Lone Pedersen  
dirigent

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Tinglev  
Tønder*

**Tal tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Flemming Pedersen Anlægsgartner ApS Snur-Om 3, Hjordkær 6230 Rødekro  Telefon: 74680278  CVR-nr.: 65 16 56 19  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Regnskabsår: 39. regnskabsår  Hjemsted: Rødekro
<b>Direktion</b>	Flemming M. Pedersen, direktør
<b>Revisor</b>	Revisionscentret Aabenraa Godkendt revisionsaktieselskab Haderslevvej 6 6200 Aabenraa

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive anlægsgartneri og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 423.636, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.205.973.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.544.421</b>	<b>2.892.200</b>
Personaleomkostninger	1	-2.841.010	-2.651.599
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-132.078	-99.624
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>571.333</b>	<b>140.977</b>
Finansielle indtægter		0	303
Finansielle omkostninger	2	-22.070	-5.445
<b>Resultat før skat</b>		<b>549.263</b>	<b>135.835</b>
Skat af årets resultat		-125.627	-30.178
<b>Årets resultat</b>		<b>423.636</b>	<b>105.657</b>
Foreslået udbytte		423.636	1.300.000
Overført resultat		0	-1.194.343
		<b>423.636</b>	<b>105.657</b>

## Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.284.845	698.923
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>1.284.845</u>	<u>698.923</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.284.845</u>	<u>698.923</u>
Råvarer og hjælpematerialer		182.039	174.236
<b>Varebeholdninger</b>		<u>182.039</u>	<u>174.236</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.018.715	882.533
Andre tilgodehavender		6.420	21.757
Periodeafgrænsningsposter		12.708	18.728
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.037.843</u>	<u>923.018</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>115.793</u>	<u>1.425.924</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.335.675</u>	<u>2.523.178</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.620.520</u>	<u>3.222.101</u>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		582.337	582.338
Foreslået udbytte for regnskabsåret		423.636	1.300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.205.973</b>	<b>2.082.338</b>
Hensættelse til udskudt skat		137.510	115.723
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>137.510</b>	<b>115.723</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.507	136.975
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.463	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		103.840	33.858
Anden gæld		1.017.227	853.207
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.277.037</b>	<b>1.024.040</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.277.037</b>	<b>1.024.040</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.620.520</b>	<b>3.222.101</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	582.337	1.300.000	2.082.337
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets resultat	0	0	423.636	423.636
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>200.000</b>	<b>582.337</b>	<b>423.636</b>	<b>1.205.973</b>



## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.394.019	2.246.824
Pensioner	353.491	325.938
Andre omkostninger til social sikring	<u>93.500</u>	<u>78.837</u>
	<u><b>2.841.010</b></u>	<u><b>2.651.599</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.463	0
Andre finansielle omkostninger	<u>4.607</u>	<u>5.445</u>
	<u><b>22.070</b></u>	<u><b>5.445</b></u>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FP Blåkrog Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Flemming Marius Pedersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-338819723387  
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2020 kl.: 16:39:27  
Underskrevet med NemID

## Claus Møller Hansen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1237983394032  
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2020 kl.: 08:40:41  
Underskrevet med NemID

## Michael Munk-Fredslund

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1250671329945  
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2020 kl.: 09:09:23  
Underskrevet med NemID

## Lone Pedersen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-551458051087  
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2020 kl.: 17:10:14  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 04f66c02MpMZ56498402

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).